•

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de Sào Paulo

PROJETO DE DECRETO LEGISLATIVO N2 02  /95

Concede Titulo de Cidadão Pindamonhanga-

bense.

A Câmara de Vereadores, no uso de suas atribuiçBes le-

gais, aprova o seguinte Decreto Legislativo:

Artigo 12 - Fica concedido ao Ilustríssimo Se-

nhor DR.ANTE0 NATAL BEOLCHI, o Titulo de CIDADKO PINDA-

MONHANGABENSE pelos relevantes serviços prestados à

comunidade na área social.

Artigo 22 - O pergaminho da honraria de que

trata o artigo anterior será entregue ao homenageado

durante a Sessão Solene comemorativa do 2902 aniversá-

rio da emancipação político-administrativa de PIndamo-

nhangaba.

Artigo 32 - As despesas com a execução deste

Decreto correrão por conta de verba própria do orçamen-

to, suplementada se necessário.

Artigo 42 - Este Decreto Legislativo entrará

em vigor na data de sua publicação.

Pind manha gaba 15 de maio de 1995.

NN 	 APROVADO
VEREADORPAULO DE ANDRADE

POR

EM 	(95-  /  2
Palacete Tiradentes

Praça Bordo do Rio Branco, 22 - CEP 12.400-000 - Pindomonhongoba - SP - Telefones (0122) 42-2366 - Telex 122303 - Fox (0122) 42-6162

	Page 1